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                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

               Tiranë, më 06.11.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “W.CENTER” sh.p.k   

Adresa: Lagjia 8 Shkurti,Pallati 2 katesh ,Përball "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - Mallra-

Marrëveshje Kuadër me  një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

uber  oocedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje Karbon aktiv per Ukt sh.a”   

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-73920-06-29-2023 

 

Fondi limit: 60.000.000 (gjashtedhjete milion  ) lekë pa tvsh. 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

562 .113,547  ( peseqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e trembedhjete presje peseqind e 

dyzet e shtate ) euro pa TVSH 

 

 Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 29.06.2023 është 106.74 euro 
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Albania Distribution chemikals                                                           M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera    49.000.000 (dyzet e nëntë milion) lekë pa tvsh. 

 

2 W.CENTER SH.P.K                                                                K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  51.783.370 ( pesedhjete  e nje milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh 

 

3.  2 AT”sh.p.k                                                                           K14019001H 

 Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

Vlera  52.400.000 (pesedhjete e dy milion e katerqind mije) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.Albania Distribution chemikals                                                          M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera    49.000.000 (dyzet e nëntë milion) lekë pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë)   

 

Operatori ekonomik nuk permbush piken 5 te kritereve te vecanta te kualifikimit perkatesisht 

fletë analizën  e parametrave të sigurisë  

 

 

 

*  *  * 

mailto:info@ukt.al


                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. W.CENTER SH.P.K                                                                K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  51.783.370 ( pesedhjete  e nje milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek UKT sh.a. brenda 60 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO   

 

Ankesa 1, Operatori ekonomik Albania Distribution Chemicals, datë 07.09.2023, ankesë mbi vlerësimin. 

Ankesa 2, Operatori ekonomik W.Center, datë 08.09.2023, ankesë mbi vlerësimin. 

 

Ankesa 1, pranuar ankesa e operatorit ekonomik ankimues pjesërisht. 

Ankesa 2, pranuar ankesa e operatorit ekonomik ankimues plotësisht. 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Vendimi Nr. 1021/2023 Prot., datë 11.10.2023 

Vendimi përfundimtar që lejon Autoritetin Kontraktor të vijojë me hapat e mëtejshëm me Nr. 1069/2023 

Prot., datë 24.10.2023. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ [Titullari i 

Autoritetit /Entit Kontraktor] 
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